
UCHWAŁA  NR 279/2016  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 22 września 2016 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na lokalizację i wykonanie przyłącza energetycznego. 
  
  
          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U.         
z 2015 r. poz. 1445) oraz  § 2 ust. 2 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego         
z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Czarnkowsko (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz.900)   – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
                 
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na lokalizację oraz budowę przyłącza energetycznego NN 0,4 kV w gruncie 
zabudowanej dz. nr 908/2 o pow. 3,1215 ha,  położonej w Białej gm. Trzcianka, stanowiącej 
własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Białej, oznaczonej w księdze wieczystej Kw nr PO1T/00018947/6,  prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Trzciance, zgodnie  z załączonym projektem, stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Przyłącze energetyczne NN odprowadzone będzie rurą SRS z istniejącej stacji transformatorowej 
poprzez grunt dz. nr 908/2 w części przeciskiem do istniejącej linii energetyczne. 
  
§ 2. 1. Przewidywany termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem powiatowej 
nieruchomości gruntowej do stanu  pierwotnego ustala się na miesiąc grudzień 2016 roku.   
 
2. W przypadku nie zakończenia inwestycji lub nie przywrócenia nieruchomości do  stanu 
pierwotnego w terminie określonym w § 2 ust. 1 oraz za inne szkody powstałe w wyniku wejścia na 
grunt, Inwestor – ENEA Operator Sp. z o.o. w Poznaniu, zobowiązany będzie do zapłaty 
odszkodowania, ustalonego na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 
  
§ 3    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ..........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 
 
3. Zbigniew Piątek       ............................  
 
4. Janusz Rajek            ............................. 
 
  
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 279/2016  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 22 września 2016 roku 
 

 
  
 
                          W dniu 9 września 2016 roku pismem z dnia 08.09.2016 r. ENEA Operator  Sp. z o.o. 
w Poznaniu, zwróciło się o wyrażenie zgody na  lokalizację oraz wykonanie przyłącza energetycznego 
NN 0,4 kV, które odprowadzone zostanie z istniejącego transformatora energetycznego znajdującego 
się na gruncie będącego własnością Powiatu - dz. nr 908/2 w Białej. 
   
Projektowane przyłącze w części zabytkowego parku usytuowane będzie w formie przecisku. 
Wobec powyższego, w związku z brakiem innej możliwości zaprojektowania przyłącza 
energetycznego, podjecie uchwały uważam za uzasadnione. 
   


